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ШТО ПРЕТСТАВУВА
ИНТЕРКУЛТУРНА
ПОДГОТВЕНОСТ?

3

ГРАДЕЊЕ
МОСТОВИ МЕЃУ
КУЛТУРИТЕ.

МАПА НА
ИНТЕРКУЛТУРНА
ПОДГОТВЕНОСТ

ЗАПОЗНАЈ ЈА
КУЛТУРАТА НА
ТВОЈОТ
СОГОВОРНИК.

РАЗБЕРИ ГО
НЕВЕРБАЛНИОТ
ЈАЗИК.

ПОСТАВУВАЈ
ПРАШАЊА, 
НЕ СУДИ.


